
 

 

Warszawa, dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Szanowni  
uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Całodobowa ochrona osób i mienia Wydziału Inżynierii 

Lądowej Politechniki Warszawskiej TP/15/11/2022 

 

     Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii 

Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 

1 i 2 ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Stawka za 1 
roboczogodzinę 

netto (PLN) 

Stawka za 1 
roboczogodzinę 

brutto (PLN) 

Cena całkowita 
oferty brutto 

(PLN) 

1. 

Agencja Ochrony Vega Security Sp. 
z o. o.  

ul. Jagiellońska 78 lok. 3.1 
03-301 Warszawa 

28,34 zł 34,86 zł 1 856 408,29 

2. 

Impel Security Solutions Sp. z o. o. 
– lider konsorcjum 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o. o. – 
partner konsorcjum 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

24,96 zł 30,70 zł 1 635 001,81 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Specjał Sp. z 

o. o.  
Al. Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

25,74 zł 31,66 zł 1 686 095,60 

4. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
ROMA Romuald Stańczyk – lider 

konsorcjum 
ul. Estrady 70c 

01-932 Warszawa 
Przedsiębiorstwo Usługowe ROMA 

Sp. z o. o. – partner konsorcjum 

24,00 zł 29,52 zł 1 572 117,12 



 

 

ul. Estrady 70c 
01-932 Warszawa 

5. 

Agencja Ochrony MK Sp. z o. o. – 
lider konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 64 
01-248 Warszawa 

Agencja Ochrony Kowalczyk 
Security Sp. z o. o. – partner 

konsorcjum 
ul. Chmielna 34 

00-020 Warszawa 

25,94 zł 31,91 zł 859 935,60 

6. 

Solid Security Sp. z o. o. – lider 
konsorcjum 

ul. Postępu 17 
02-676 Warszawa 

Solid Sp. z o. o. – partner 
konsorcjum 

ul. Walerego Sławka 3 
30-633 Kraków 

29,21 zł 35,93 zł 1 913 397,55 

7. 

DGP Security Partner Sp. z o. o. – 
lider konsorcjum 
ul. Jesionowa 9A 
40-159 Katowice  

DGP PROVIDER Sp. z o. o. – 
partner konsorcjum 

ul. Środkowa 20 
59-220 Legnica 

DERSŁAW Sp. z o. o. – partner 
konsorcjum 

ul. Zawada 26 
28-230 Połaniec 

24,18 zł 29,74 zł 1 583 908,00 

8. 

Usługowa Spółdzielnia 
UNIWERSUM 

ul. Kasprzaka 24 - pełnomocnik 
01-211 Warszawa 

UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Kasprzaka 24 

01-211 Warszawa 

28,40 zł brak danych 1 860 338,59 

9. 

MAXUS Sp. z o. o. 
ul. 3-go Maja 64/66 N – lider 

konsorcjum 
93-408 Łódź 

MM Service Security Sp. z o. o. – 
partner kondorcjum 

ul. 3-go Maja 64/66 N 
93-408 Łódź 

22,84 zł 28,09 zł 1 496 131,45 

10. 
CERES-POL Sp. z o. o. 

ul. M. Rodziewiczówny 1/335 
04-187 Warszawa 

23,50 zł 28,91 zł 1 539 364,68 

11. 

Agencja Ochrony WARTA Sp. z o. 
o.  

ul. Sieradzka 6 
98-290 Warta 

23,15 zł 28,47 zł 1 515 071,20 

 



 

 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu  

 

 Zatwierdził: 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej 
Prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

